Dane aktualne na dzień: 03-04-2026 07:55
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/modecom-mc-b88-700fc-bulk-p-49453.html
Modecom MC-B88-700FC Bulk
Cena brutto 219 zł
Cena netto 178 zł
Cena poprzednia 263 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 Dni
Kod producenta MC-B88-700FC Bulk
Kod EAN 5903560981947
Producent Modecom
Opis produktu
Modecom MC-B88-700FC Bulk
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Bronze
Dodatkowe informacje: bulk
Funkcja PFC: tak
Gwarancja: 3 lata w serwisie sprzedawcy
Głębokość: 140 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
MTBF: 100000 godz.
Moc: 700 W
Natężenie przy napięciu +12V1: 48 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 15 A
Natężenie przy napięciu +5V: 15 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 2.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.3 A
Producent: Modecom
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: ATX
Szerokość: 150 mm
Układ PFC: aktywny
Wersja standardu ATX: ATX 2.3x
Wtyczka zasilania [pin]: 1 x 4/8 EPS 12V2 x 6/8-pin PEG3 x 4-pin Molex7 x SATAATX 24pin
Wysokość: 86 mm
Zabezpieczenia: OPPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: ModecomMODECOM POLSKA Puławska 14502-715 WarszawaPolskaEmail:
Odkryj niezawodne źródło zasilania, które pozwoli zbudować wydajny i oszczędny , doskonale sprawdzający się zarówno w
pracy, nauce, jak i podczas intensywnych sesji gamingowych czy multimedialnych. Zasilacz Modecom MC-B88-700FC Bulk
dostarcza stabilną energię, gwarantując spokój ducha i ochronę cennych komponentów. To rozwiązanie, które łączy w sobie
efektywność, trwałość i przemyślany design, stanowiąc solidną podstawę dla każdej zaawansowanej konfiguracji.
Certyfikowana sprawność energetyczna
Zasilacz Modecom MC-B88-700FC Bulk posiada oficjalną certyfikację 80 PLUS BRONZE 230V EU, co jest potwierdzeniem wysokiego standardu
sprawności energetycznej. Dzięki temu użytkownik zyskuje pewność, że jego komputer pracuje efektywnie, minimalizując straty energii i
obniżając rachunki za prąd. Ten zasilacz osiąga imponującą sprawność 88% przy 50% obciążenia oraz 85% zarówno przy 20%, jak i 100%
obciążenia, co przekłada się na mniejsze wydzielanie ciepła i dłuższą żywotność komponentów.
wygenerowano w programie shopGold
Moc i wydajność dla wymagających konfiguracji
Dysponując mocą 700 W oraz wspierając standard 2.3x, zasilacz Modecom MC-B88-700FC Bulk sprosta oczekiwaniom nawet najbardziej
wymagających użytkowników. Aktywny układ PFC dodatkowo optymalizuje dostarczanie energii, zapewniając stabilne napięcia dla wszystkich
podzespołów. Wysokie natężenie na linii +12V (48A) jest kluczowe dla zasilania nowoczesnych kart graficznych i procesorów, co czyni ten model
doskonałym wyborem do budowy potężnej stacji roboczej lub komputera gamingowego.
Kompleksowe zabezpieczenia komponentów
Użytkownik może cieszyć się bezpieczną pracą komputera dzięki rozbudowanemu zestawowi zabezpieczeń. Zasilacz Modecom MC-B88-700FC
Bulk chroni podzespoły przed nieprzewidzianymi zdarzeniami, takimi jak przeciążenie mocy (OPP), przepięcia (OVP), zwarcia (SCP) oraz zbyt
niskie napięcie (UVP). Te mechanizmy ochronne minimalizują ryzyko uszkodzenia drogiego sprzętu, dając poczucie bezpieczeństwa podczas
codziennego użytkowania.
Efektywne chłodzenie i cicha praca
Wbudowany wentylator o średnicy 120 mm efektywnie odprowadza ciepło z wnętrza zasilacza, zapewniając optymalne warunki pracy dla
wszystkich komponentów. Dzięki temu zasilacz utrzymuje stabilne temperatury, co przekłada się na jego dłuższą żywotność i cichszą pracę
całego systemu. Użytkownik doświadczy komfortu użytkowania, bez zbędnego hałasu, nawet podczas intensywnego obciążenia.
Szerokie możliwości podłączeń i estetyka
Zasilacz oferuje bogaty zestaw złączy, co umożliwia podłączenie różnorodnych komponentów. Do dyspozycji są: 1 x 4/8 EPS 12V, 2 x 6/8-pin
PEG dla kart graficznych, 3 x 4-pin Molex, 7 x SATA dla dysków i napędów oraz standardowa wtyczka ATX 24pin. Płaskie okablowanie znacząco
ułatwia zarządzanie przewodami w obudowie, przyczyniając się do lepszego przepływu powietrza i bardziej estetycznego wyglądu wnętrza
komputera.
Modecom MC-B88-700FC Bulk
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold